Activo
Activo circulante
Efactive v equivalentes
Dereches a recibir efective o equivalentes
Derechos a recibir blenes o servicios
Inventarios
Almacenes
Eslimacién por pérdida o deterioro de activos airculantes
Otros activos circulantes
Activo no circulante
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo 0 equivalentes a largo plazo
Bienes inmusbles, infraestructura y construcciones en Proceso
Bienes muebles
Activos intangibles
Depreciacién, deferiors y amortizacion acurulada de bienes
Activos diferidos
Estimacion por pérdida o deteriora de actives no circulantes
Oftros activos no circulantes
Pasivo
Pasivo circulante
Cuentas por pagar a corto plazo
Boci:mentos por pagar a corto plazo
Porcidn a corto plazo de la deuda piblica a largo plazo
Titulos y valores a corto plazs
Pasivos diferidos a corto plazo
Fondos y bienes de ferceros en garantia y/o administracion a corto piazo
Provisiones a corto plazo
Otros pasivos a corio plazo
Pasivo no circulante
Cuentas por pagar a largo plazo
Documentos por pagar a large plazo
Deuda publica a largo plazo
Pasivos diferides a large plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia ylo en administracién a largo plazo
Provisicnes a fargo plazo
Hacienda publicalpatrimonio
Hacienda piblicalpatrimonie contribuido
Aporiaciones
Donaciones de capital
Actualizacion de Iz hacienda poblica/patrimonio
Hacienda piblica/patrimonio generado
Resuitados dal ejersicio {ahorro/desahorrg)
Resuitados de ejercicias anteriores
Revailos
Reservas
Rectificaciones de resultados de sjercicios anteriores
Exceso o insuficiencia en la actualizacion de la hacienda plblica/patrimonio
Resultado por posicién menetaria
Resuitado por tenencia de activos no monetarios

"Bajo protesta de dscir verdad decfaramos qusABs Estatios Financieros ¥ sus notas, son razonablemi

Orig
4,884,402.81
0.00
0.00
0.00
0.0¢
0.00
.00
0.00
0.00
4,884,402.61
0.00
0.00
0.00
G.00
0.00
4,880,397.61
4,005.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0¢
0.00
G.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0
0.06
0.00
0.00
8,234,634,59
0.00
0.00
0.00
0.00
8,234,634.50
8,234,634.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00

plicacion
6,701,437.88

5,781,417.86

354,842 86

5,426,575.00

0.00

0.00

0.00

0.0¢

0.00

920,020.02

0.00

0.00

0.00

920,020.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,125,851.50

4,125,851.50

4,125,851.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

¢.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,291,747.82

0.00

0.00

0.00

0.00

2,291,747.82

0.00

2,124,597.50

0.00

0.00

167,150.32

4.00

0.00

0.00

ente corractos y son responsabilidad del emisor”
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